Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

BANDO K95-1225BD V KAYIŞI
BANDO-

K95-1225
BD

5 ₺ 55,00 %18 ₺ 275,00

BANDO K95-1250BD V KAYIŞI
BANDO-

K95-1250
BD

5 0 ₺ 55,00 %18 ₺ 275,00

TOPLAM 10 ₺ 550,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 550,00

%18 KDV ₺ 99,00

GENEL TOPLAM ₺ 649,00

YALNIZ: ALTI YÜZ KIRK DOKUZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr